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Spodnie ogrodniczki Foreco-B

Cena 53,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902973646252

Opis produktu
SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI FORECO REIS - TANIE SPODNIE BUDOWLANE

Spodnie robocze Reis- model Foreco-B to atrakcyjna cenowo propozycja praktycznych spodni do pracy. Wykonano je z mieszanki bawełny i
poliestru o gramaturze 260g/m2, co wpływa na ich wytrzymałość. Tanie spodnie robocze Foreco-B Reis zapewniają komfort i wygodę
użytkowania. Posiadają dużą ilość praktycznych kieszeni, m.in. dwie na klatce piersiowej zapinane na rzep, dwie po bokach, z tyłu dwie zapinane
na rzep, na nogawce na narzędzia oraz kieszeń boczna zapinana na rzep, w tym większe kieszenie na narzędzia, kieszenie na kolanach na
wkładki ochronne nakolannikowe, przyda się także końcówka do zapięcia kluczy. Wygodę spodni roboczych Foreco-B Reis zapewni elastyczna
oraz wygodna gumka w pasie w tylnej części spodni, która daje wysoką swobodę ruchów. Spodnie robocze budowlane tanie Foreco-B REIS
można regulować za pomocą szelek. Polecamy spodnie producenta Reis szczególnie dla budowlańców, magazynierów itp.

Do spodni roboczych Foreco polecamy także bluzę roboczą Foreco-J oraz spodnie do pasa Foreco-T

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE SPODNI ROBOCZYCH FORECO-B:

Spodnie ochronne ogrodniczki
Spodnie robocze FORECO-B REIS wykonane są z mieszanki poliestrowo-bawełnianej
Spodnie budowlane tanie posiadają możliwość regulacji długości za pomocą szelek
Posiadają gumkę w pasie w tylnej partii, która zwiększa swobodę ruchów i umożliwia lepsze dopasowanie
Spodnie Foreco-B Reis posiadają dodatkowe kieszenie na wkładki nakolannikowe
Atutem ogrodniczek REIS są liczne kieszenie na różne akcesoria
Jest końcówka do przypięcia na klucze
Gramatura spodni roboczych Foreco-B: 260 g/m2
Spodnie Foreco-B ogrodniczki to idealne spodnie budowlane

PARAMETRY SPODNI ROBOCZYCH REIS FORECO-B:

Materiał: Mieszanka poliestrowo-bawełniana

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar spodni: 46 , 48 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep-bhpipoz.pl/spodnie-ogrodniczki-foreco-b-p-51.html
http://www.tcpdf.org

